№ Наименование  Краткая тех спецификация ед. измер кол-во цена сумма 

1 
Тест на 6 видов наркотиков Морфин, марихуана, кокаин, амфетамин, трамадол, 

бензодиазепин   

Штук 

500 3060 

1 530 000 

1. Выделенная сумма для закупа по 1 лотам составляет: 1 530 000 (один миллион пятьсот тридцать тысяч) тенге 00 тиын. . 
2. Следующие потенциальные поставщики предоставили ценовые предложения: 

1.​ ТОО Live Asia                                                                                                                                                                 07.08.2023  12:02

[...]

главного врача - Шапатова Г.Б.,  главная мед.сестра - Полякова М.В.,  медсестра лекарственного 
обеспечения - Лебедева С.В., врач фармацевт – Кудайбергенева М., секретарь – Джаббарова Э.Э. 

РЕШЕНО: 
Признать по лоту: №1 победителем ТОО «Ренисан» сумма договора 840000(восемьсот сорок тысяч) тенге 00 теин.   
Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа:    

ТОО «Ренисан» г.Уральск ул.Дины Нурпеисовой 12 офис 33. 
2.​  Поставщики представляет(ют) Заказчику в течении десяти календарных дней документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.